附件4    在校生与用人单位联系信息表
一、在校生联系信息表
为了解导师对学生的指导情况，本次考核将对部分在校学生进行网络问卷调查。请提供本学科2017年入学的博士研究生和硕士研究生名单及联系方式。
	1.博士研究生

	序号
	姓名
	性别
	学号
	手机
	电子信箱

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


说明：填写本学科2017年入学的全部博士研究生（超过20人的只填写20人）。
	2.硕士研究生

	序号
	姓名
	性别
	学号
	手机
	电子信箱

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


说明：填写本学科2017年入学的全部硕士研究生（超过100人的只填写100人）。
二、用人单位联系信息表
为了解用人单位对毕业生的满意度，本次考核将对用人单位进行网络问卷调查。请提供本学科2015年1月1日至2018年12月31日期间毕业的博士、硕士研究生的相关信息。
	序号
	毕业生姓名
	性别
	毕业年度
	学位类别
	手机
	目前所在单位
	所在部门联系人

	
	
	
	
	
	
	单位名称
	单位性质
	所在省份
	姓名
	手机
	电子信箱

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.2015-2018年间毕业生总数小于（含）30人的，按实际人数报送；大于30人不足200人的，按40%的比例报送，最少需报送30人；大于  （含）200人的，按30%的比例报送，最多报送150人。报送时请注意“毕业年度”、“学位类别”、“工作单位”应合理分布，相对均衡。

2.“学位类别”限填“博士、硕士”。

3.“单位性质”限填“党政机关、高等教育单位、中初教育单位、科研设计单位、医疗卫生单位、其他事业单位、国有企业、三资企业、其他企业、部队、农村建制村、城镇社区、其他”。

4.“所在部门联系人”请填写毕业生目前所在工作单位的部门负责人或其业务工作的“直接上级”。
